
ZARZĄDZENIE NR 13/2021 
WÓJTA GMINY SŁOŃSK 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. 2021 poz. 305 ze zm.) oraz  §  13 pkt. 3 lit. a) i c) Uchwały  Nr XIX/141/2020  Rady  Gminy  Słońsk 
z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Słońsk na 2021, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych  dochodów  o kwotę 18.923,00 zł , w tym: 

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 18.923,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia 

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 18.923,00 zł, w tym: 

1) Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 8.137,00 zł, 

2) Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 27.060,00 zł -   zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 
30.564.094,35 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 25.526.441,35 zł 

- dochody majątkowe – 5.037.653,00 zł 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 28.916.254,35 zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące – 23.699.535,35 zł 

- wydatki majątkowe – 5.216.719,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Słońsk 
 
 

Janusz Krzyśków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB0AFFE-A2A6-4ED5-BFBC-CFE41798DCB8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 13/2021 Wójta Gminy Słońsk z dnia 26 lutego 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 74 702,00 6 723,00 81 425,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 702,00 194,00 55 896,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

55 702,00 194,00 55 896,00 

 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 6 529,00 6 529,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 6 529,00 6 529,00 

 

852   Pomoc społeczna 349 799,35 -800,00 348 999,35  

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

14 000,00 -400,00 13 600,00 

 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

14 000,00 -400,00 13 600,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 164 000,00 -2 000,00 162 000,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

164 000,00 -2 000,00 162 000,00 
 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 66 000,00 1 600,00 67 600,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

66 000,00 1 600,00 67 600,00 
 

855   Rodzina 7 485 380,00 13 000,00 7 498 380,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 077 000,00 -54 000,00 5 023 000,00  

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 072 000,00 -54 000,00 5 018 000,00 

 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 091 780,00 60 000,00 2 151 780,00 
 

          

      Strona 1 z 2  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB0AFFE-A2A6-4ED5-BFBC-CFE41798DCB8. Podpisany Strona 1



 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 009 000,00 60 000,00 2 069 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 185 000,00 6 000,00 191 000,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

185 000,00 6 000,00 191 000,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

56 000,00 1 000,00 57 000,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

56 000,00 1 000,00 57 000,00 

         
Razem: 30 545 171,35 18 923,00 30 564 094,35 

         

      Strona 2 z 2 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB0AFFE-A2A6-4ED5-BFBC-CFE41798DCB8. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 13/2021 Wójta Gminy Słońsk z dnia 26 lutego 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 755 685,00 0,00 755 685,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 755 685,00 0,00 755 685,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -850,00 119 150,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 850,00 850,00 

750   Administracja publiczna 2 958 702,00 6 723,00 2 965 425,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 702,00 194,00 55 896,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 059,00 194,00 41 253,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 573 000,00 0,00 2 573 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 476 600,00 -3 800,00 1 472 800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 400,00 3 800,00 122 200,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 6 529,00 6 529,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 964,00 5 964,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

758   Różne rozliczenia 260 000,00 -25 000,00 235 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 260 000,00 -25 000,00 235 000,00 

  4810 Rezerwy 260 000,00 -25 000,00 235 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 014 799,35 24 200,00 1 038 999,35 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

14 000,00 -400,00 13 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000,00 -400,00 13 600,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 65 299,35 0,00 65 299,35 

  3110 Świadczenia społeczne 55 281,00 -200,00 55 081,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 200,00 200,00 

 85216  Zasiłki stałe 164 000,00 -2 000,00 162 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 164 000,00 -2 000,00 162 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 106 000,00 1 600,00 107 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 106 000,00 1 600,00 107 600,00 

 85295  Pozostała działalność 13 000,00 25 000,00 38 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 15 000,00 23 000,00 

         

      Strona 1 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB0AFFE-A2A6-4ED5-BFBC-CFE41798DCB8. Podpisany Strona 1



 

855   Rodzina 7 495 600,00 13 000,00 7 508 600,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 077 000,00 -54 000,00 5 023 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 024 110,00 -54 000,00 4 970 110,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 018 000,00 60 000,00 2 078 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 837 970,00 60 000,00 1 897 970,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 810,00 -700,00 45 110,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 700,00 700,00 

 85504  Wspieranie rodziny 197 000,00 6 000,00 203 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 185 000,00 6 000,00 191 000,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

56 000,00 1 000,00 57 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 56 000,00 1 000,00 57 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 395 090,00 0,00 3 395 090,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 482 203,00 0,00 1 482 203,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 234,00 234,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -234,00 15 766,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 948 407,00 0,00 2 948 407,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 130 756,00 0,00 1 130 756,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -27 060,00 92 940,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 060,00 27 060,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 951 400,00 0,00 951 400,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 172 800,00 -630,00 172 170,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 28 500,00 -120,00 28 380,00 

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 630,00 630,00 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 120,00 120,00 

 92195  Pozostała działalność 661 000,00 0,00 661 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 -1 000,00 259 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00 

         
Razem: 28 897 331,35 18 923,00 28 916 254,35 

         

      Strona 2 z 2 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB0AFFE-A2A6-4ED5-BFBC-CFE41798DCB8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (5)


	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta
	Załącznik 2 Załącznik nr 2 do zarządzenia Wójta

